ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2023 № 2756

г. Великие Луки

Об утверждении лимитов потребления

 коммунальных услуг для учреждений,

 подведомственных Управлению образования

Администрации города Великие Луки на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ "Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

постановлением Администрации города Великие Луки от 21.11.2022 № 3175 «Об

утверждении порядка формирования лимитов потребления топливно-энергетических

и водных ресурсов для муниципальных учреждений города Великие Луки», в целях

упорядочения расходов бюджетных средств, направляемых муниципальными

учреждениями на оплату топливно-энергетических и водных ресурсов,

Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг для учреждений,

подведомственных Управлению образования Администрации города Великие Луки

на 2024 год согласно Приложению.

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в

газете «Великолукская Правда» и разместить его в сети Интернет на официальном

сайте муниципального образования «город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3. Контроль за соблюдением установленных лимитов потребления топливно-

энергетических и водных ресурсов возлагается на Управление образование

Администрации города Великие Луки как руководителя главного распорядителя

средств городского бюджета и заместителя Главы Администрации города по

социальной сфере.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города             Н.В. Ильина

КОПИЯ

http://www.vluki.reg60.ru/

                                                                                                                               Приложение

                                                                                к Постановлению Администрации города

от ___________ №__________

ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ

НА 2024 ГОД

                      Управление образования Администрации города Великие Луки

№

п/п

Наименование

муниципального

учреждения

Объёмы потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения

тепловая энергия, Гкал электрическая энергия, кВт/час водопотребление, куб.м водоотведение, куб.м

I кв.
II

кв.

III

кв.

IV

кв.
год I кв. II кв.

III

кв.
IV кв. год I кв. II кв.

III

кв.

IV

кв.
год I кв. II кв.

III

кв.

IV

кв.
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1

МБДОУ Детский сад

№ 1

198,

0

63,

1

34,

3

168,

3

463,

7

1602

6,4

1393

6,0

1178

7,5

16316,

7

58066,

7

822,

9

906,

2

772,

9

829,

6

3331

,6

822,

9

906,

2

772,

9

829,

6

333

1,6

2

МБДОУ Детский сад

№ 3

366,

2

116

,6

63,

5

311,

3

857,

6

2912

8,1

2532

8,8

2142

3,9

29655,

8

10553

6,7

1982

,2

2182

,9

1861

,9

1998

,3

8025

,2

1982

,2

2182

,9

1861

,9

1998

,3

802

5,2

3

МБДОУ Детский сад

№ 4

584,

0

186

,0

101

,2

496,

4

1367

,6

4102

0,0

3566

9,6

3017

0,5

41763,

2

14862

3,3

2075

,9

2286

,0

1949

,8

2092

,7

8404

,5

2075

,9

2286

,0

1949

,8

2092

,7

840

4,5

4

МБДОУ Детский сад

№ 5

275,

9

87,

9

47,

8

234,

5

646,

1

1295

1,8

1126

2,4

9526

,1

13186,

4

46926,

7

966,

6

1064

,4

907,

9

974,

4

3913

,3

966,

6

1064

,4

907,

9

974,

4

391

3,3

5

МБДОУ Детский сад

№ 7

175,

1

55,

8

30,

3

148,

8

410,

0

1925

5,9

1674

4,3

1416

2,9

19604,

8

69767,

9

533,

0

587,

0

500,

7

537,

3

2158

,0

533,

0

587,

0

500,

7

537,

3

215

8,0

6

МБДОУ Детский сад

№ 8

251,

3

80,

0

43,

6

213,

6

588,

5

1668

7,0

1451

0,4

1227

3,4

16989,

3

60460,

0

572,

5

630,

4

537,

7

577,

1

2317

,7

572,

5

630,

4

537,

7

577,

1

231

7,7

7

МБДОУ Детский сад

№ 9

185,

4

59,

1

32,

1

157,

6

434,

2

9273

,0

8063

,5

6820

,4 9441,0

33598,

0

372,

5

410,

2

349,

9

375,

5

1508

,0

372,

5

410,

2

349,

9

375,

5

150

8,0

8

МБДОУ Детский сад

№ 11

108,

0

34,

4

18,

7 91,8

252,

9

8739

,9

7599

,9

6428

,2 8898,2

31666,

2

220,

1

242,

3

206,

7

221,

9

891,

0

220,

1

242,

3

206,

7

221,

9

891

,0

9

МБДОУ Детский сад

№ 12

205,

3

65,

4

35,

6

174,

5

480,

8

1698

6,5

1477

0,9

1249

3,7

17294,

2

61545,

3

614,

8

677,

0

577,

4

619,

8

2489

,0

614,

8

677,

0

577,

4

619,

8

248

9,0

10

МБДОУ Детский сад

№ 13

171,

7

54,

7

29,

7

145,

9

402,

0

1132

2,4

9845

,6

8327

,7

11527,

5

41023,

3

704,

3

775,

6

661,

5

710,

0

2851

,4

704,

3

775,

6

661,

5

710,

0

285

1,4

11

МБДОУ Детский сад

№ 16

177,

6

56,

6

30,

8

151,

0

415,

8

1667

8,4

1450

3,0

1226

7,1

16980,

6

60429,

1

467,

9

515,

3

439,

5

471,

7

1894

,3

467,

9

515,

3

439,

5

471,

7

189

4,3

12

МБДОУ Детский сад

№ 17

209,

2

66,

6

36,

3

177,

8

489,

9

1753

8,6

1525

1,0

1289

9,8

17856,

3

63545,

7

579,

6

638,

3

544,

4

584,

3

2346

,6

579,

6

638,

3

544,

4

584,

3

234

6,6

13

МБДОУ Детский сад

№ 19

168,

7

53,

7

29,

2

143,

4

395,

0

1552

1,3

1349

6,8

1141

6,0

15802,

5

56236,

5

615,

8

678,

1

578,

4

620,

8

2493

,0

615,

8

678,

1

578,

4

620,

8

249

3,0

14

МБДОУ Детский сад

№ 20

237,

8

75,

7

41,

2

202,

2

556,

9

1359

8,9

1182

5,1

1000

2,1

13845,

2

49271,

3

603,

1

664,

1

566,

4

608,

0

2441

,6

603,

1

664,

1

566,

4

608,

0

244

1,6

15

МБДОУ Детский сад

№ 21

117,

5

37,

4

20,

4 99,9

275,

1

1018

9,5

8860

,4

7494

,4

10374,

1

36918,

3

467,

8

515,

1

439,

4

471,

6

1893

,8

467,

8

515,

1

439,

4

471,

6

189

3,8

16

МБДОУ Детский сад

№ 22

228,

1

72,

6

39,

5

193,

9

534,

2

1354

1,5

1177

5,2

9959

,9

13786,

8

49063,

3

861,

1

948,

3

808,

8

868,

1

3486

,3

861,

1

948,

3

808,

8

868,

1

348

6,3

17

МБДОУ Детский сад

№ 23

261,

2

83,

2

45,

3

222,

0

611,

6

1430

2,3

1243

6,8

1051

9,5

14561,

4

51820,

0

879,

4

968,

4

826,

0

886,

5

3560

,3

879,

4

968,

4

826,

0

886,

5

356

0,3

18

МБДОУ Детский сад

№ 24

220,

2

70,

1

38,

2

187,

2

515,

8

1318

3,7

1146

4,1

9696

,7

13422,

6

47767,

1

594,

8

655,

0

558,

7

599,

7

2408

,3

594,

8

655,

0

558,

7

599,

7

240

8,3

19

МАДОУ Детский сад

№ 25

276,

7

88,

1

48,

0

235,

3

648,

1

1467

3,5

1275

9,6

1079

2,5

14939,

4

53165,

0

1113

,3

1226

,0

1045

,7

1122

,3

4507

,4

1113

,3

1226

,0

1045

,7

1122

,3

450

7,4

20

МБДОУ Детский сад

№ 26

484,

0

154

,2

83,

9

411,

5

1133

,5

2807

6,3

2441

4,1

2065

0,3

28584,

9

10172

5,6

1252

,0

1378

,7

1175

,9

1262

,1

5068

,7

1252

,0

1378

,7

1175

,9

1262

,1

506

8,7

21

МБДОУ Детский сад

№ 27

307,

9

98,

1

53,

4

261,

8

721,

1

1637

4,6

1423

8,8

1204

3,7

16671,

3

59328,

3

1000

,6

1101

,9

939,

8

1008

,7

4051

,1

1000

,6

1101

,9

939,

8

1008

,7

405

1,1

  Итого детские сады:

5209

,6

165

9,3

902

,8

4428

,8

1220

0,5

3550

69,7

3087

56,2

2611

56,3

36150

2,1

12864

84,3

1730

0,2

1905

1,2

1624

9,5

1744

0,2

7004

1,1

1730

0,2

1905

1,2

1624

9,5

1744

0,2

700

41,

1

22 МБОУ СОШ № 1

291,

7

75,

1

21,

3

237,

9

626,

0

2123

6,0

1461

2,6

8740

,2

23694,

2

68283,

0

477,

6

441,

2

304,

4

599,

8

1823

,0

477,

6

441,

2

304,

4

599,

8

182

3,0

23 МБОУ СОШ № 2

488,

8

125

,9

35,

7

398,

6

1049

,0

3279

0,0

2256

2,9

1349

5,6

36585,

6

10543

4,0

614,

9

568,

0

391,

9

772,

2

2347

,0

614,

9

568,

0

391,

9

772,

2

234

7,0

24 МБОУ Гимназия

283,

8

73,

1

20,

7

231,

4

609,

0

1992

0,2

1370

7,1

8198

,7

22226,

0

64052,

0

364,

4

336,

6

232,

3

457,

6

1391

,0

364,

4

336,

6

232,

3

457,

6

139

1,0

25

МАОУ

Педагогический

лицей

361,

6

93,

1

26,

4

294,

9

776,

0

2033

7,2

1399

4,1

8370

,3

22691,

4

65393,

0

364,

2

336,

4

232,

1

457,

3

1390

,0

364,

2

336,

4

232,

1

457,

3

139

0,0

26 МБОУ СОШ № 5

360,

7

92,

9

26,

3

294,

1

774,

0

2044

6,1

1406

9,0

8415

,1

22812,

8

65743,

0

592,

1

546,

9

377,

4

743,

5

2260

,0

592,

1

546,

9

377,

4

743,

5

226

0,0

27 МБОУ СОШ № 6 784, 202 57, 639, 1683 8940 6152 3679 99756, 28748 1055 974, 672, 1324 4027 1055 974, 672, 1324 402

3 ,0 2 5 ,0 6,9 1,1 7,7 3 2,0 ,1 5 5 ,9 ,0 ,1 5 5 ,9 7,0

28 МБОУ СОШ № 7

448,

8

115

,6

32,

7

365,

9

963,

0

2746

1,3

1889

6,2

1130

2,4

30640,

1

88300,

0

594,

2

548,

9

378,

8

746,

2

2268

,0

594,

2

548,

9

378,

8

746,

2

226

8,0

29

МАОУ Кадетская

школа

520,

1

133

,9

37,

9

424,

1

1116

,0

2393

0,8

1646

6,9

9849

,3

26701,

0

76948,

0

938,

7

867,

1

598,

4

1178

,8

3583

,0

938,

7

867,

1

598,

4

1178

,8

358

3,0

30 МБОУ СОШ № 9

466,

0

120

,0

34,

0

380,

0

1000

,0

2781

3,7

1913

8,7

1144

7,4

31033,

3

89433,

0

537,

4

496,

3

342,

5

674,

8

2051

,0

537,

4

496,

3

342,

5

674,

8

205

1,0

31 МБОУ Лицей № 10

277,

7

71,

5

20,

3

226,

5

596,

0

2762

0,8

1900

6,0

1136

8,1

30818,

1

88813,

0

401,

1

370,

5

255,

7

503,

7

1531

,0

401,

1

370,

5

255,

7

503,

7

153

1,0

32 МАОУ Лицей № 11

501,

4

129

,1

36,

6

408,

9

1076

,0

3024

0,1

2080

8,3

1244

6,1

33740,

5

97235,

0

930,

1

859,

1

592,

9

1168

,0

3550

,0

930,

1

859,

1

592,

9

1168

,0

355

0,0

33 МАОУ СОШ № 12

482,

3

124

,2

35,

2

393,

3

1035

,0

7089

9,0

4878

5,8

2918

0,3

79105,

9

22797

1,0

929,

8

858,

9

592,

7

1167

,6

3549

,0

929,

8

858,

9

592,

7

1167

,6

354

9,0

34 МБОУ СОШ № 13

345,

8

89,

0

25,

2

282,

0

742,

0

3292

9,9

2265

9,2

1355

3,2

36741,

7

10588

4,0

690,

1

637,

4

439,

9

866,

6

2634

,0

690,

1

637,

4

439,

9

866,

6

263

4,0

35 МАОУ СОШ № 16

371,

4

95,

6

27,

1

302,

9

797,

0

2097

3,8

1443

2,2

8632

,3

23401,

7

67440,

0

382,

5

353,

3

243,

8

480,

3

1460

,0

382,

5

353,

3

243,

8

480,

3

146

0,0

36 МБОУ СОШ № 17

177,

1

45,

6

12,

9

144,

4

380,

0

1945

6,5

1338

8,1

8007

,8

21708,

7

62561,

0

368,

9

340,

7

235,

1

463,

2

1408

,0

368,

9

340,

7

235,

1

463,

2

140

8,0

37

МАОУ Инж.-

экономич.лицей

1056

,4

272

,0

77,

1

861,

5

2267

,0

1368

67,1

9417

8,6

5633

1,1

15271

0,2

44008

7,0

1306

,1

1206

,4

832,

5

1640

,1

4985

,0

1306

,1

1206

,4

832,

5

1640

,1

498

5,0

38

МБОУ Центр

образования

246,

5

63,

5

18,

0

201,

0

529,

0

1023

7,2

7044

,2

4213

,4

11422,

2

32917,

0

342,

7

316,

5

218,

4

430,

3

1308

,0

342,

7

316,

5

218,

4

430,

3

130

8,0

  Итого школы:

7464

,4

192

2,2

544

,6

6086

,8

1601

8,0

6325

66,5

4352

70,9

2603

48,9

70578

9,7

20339

76,0

1089

0,0

1005

8,7

6941

,4

1367

4,9

4156

5,0

1089

0,0

1005

8,7

6941

,4

1367

4,9

415

65,

0

39 МБУДО ДДТ 81,3

34,

4

18,

5 75,8

210,

1

3239

,7

1318

,4

836,

1 2644,8 8039,0 63,6 39,1 16,8 67,5

187,

0 63,6 39,1 16,8 67,5

187

,0

40 МБУДО ЦТТ 44,7

19,

0

10,

2 41,7

115,

6

3083

,0

1254

,6

795,

6 2516,9 7650,0 35,4 21,7 9,4 37,5

104,

0 35,4 21,7 9,4 37,5

104

,0

41 МБУДО ДЮСШ №1 21,5 9,1 4,9 20,1 55,6

723,

0

294,

2

186,

6 590,2 1794,0

148,

2 91,1 39,2

157,

4

436,

0

106,

2 91,1 39,2

115,

4

352

,0

42 МБУДО ДЮСШ №3

193,

9

82,

2

44,

1

180,

9

501,

1

4263

0,1

1734

8,2

1100

1,3

34802,

3

10578

2,0

3369

,4

2071

,2

891,

9

3577

,5

9910

,0

2744

,4

2071

,2

891,

9

2952

,5

866

0,0

Итого учреждения

доп.образования:

341,

5

144

,7

77,

6

318,

5

882,

3

4967

5,8

2021

5,5

1281

9,6

40554,

2

12326

5,0

3616

,6

2223

,1

957,

3

3840

,0

1063

7,0

2949

,6

2223

,1

957,

3

3173

,0

930

3,0

43

Управление

образования

376,

1

119

,8

65,

2

319,

8

880,

9

5925

0,0

5900

0,0

6200

0,0

69750,

0

25000

0,0

387,

2

273,

2

228,

1

364,

7

1253

,1

387,

2

273,

2

228,

1

364,

7

125

3,1

  Итого:

1339

1,6

384

5,9

159

0,3

1115

3,9

2998

1,8

1096

562,

0

8232

42,6

5963

24,8

11775

95,9

36937

25,3

3219

4,0

3160

6,2

2437

6,3

3531

9,7

1234

96,2

3152

7,0

3160

6,2

2437

6,3

3465

2,7

122

162

,2